

Bond Trading Fee Schedule 債券交易服務收費

債券交易服務

Service Items 服務	Charges (USD*) 收費 (美元*)	Min./Max. Charges 最低/最高收費
Bond Trading 債券交易		
Handling Fee 手續費	0.5% of Consideration 交易金額的 0.5%	
Transaction Levy (Apply to listed bond on Main Board) 交易徵費 (適用於港交所主板上市的債券)	0.0027% on order consideration (If applicable) 每單交易金額之 0.0027% (如適用)	
Bond Settlement Services 債券交收股務		
Bond Deposit 債券存入	Waived 免費	
Bond Withdrawal 債券提取	0.02% of nominal value 債券票面值之 0.02%	Min. USD80 最低 80 美元
Bond Custodian Services & Corporate Actions 債券託管服務及企業行動		
Custodian Fee 託管費	0.055% of nominal value per annum, charged on monthly basis 每年為債券票面值之 0.055%, 按月收取	Min. USD50 最低 50 美元
Corporate Action Fee 企業行動費	Waived 免費	
Bond Coupon Collection 代收債券利息	0.15% of bond coupon 債券利息之 0.15%	Min. USD25 最低 25 美元
Maturity Redemption Fee 贖回到期債券費	Waived 免費	
Pre-matured Redemption Fee 提早贖回債券費	USD50 50 美元	

Ver: 20221130